[image: image1.emf]
[image: image2.wmf]
[image: image3.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE FARROUPILHA

CASA LEGISLATIVA Dr. LIDOVINO ANTONIO FANTON

Requerimento 028/2021
Os Vereadores signatários, após ouvirem a Casa, requerem a Vossa Excelência que seja convidado a CORSAN – Companhia Riograndense de Saneamento, na pessoa de seu Gestor da Unidade de Farroupilha, o Senhor Elton Luiz Ernzen, para que se possível venha a esta casa Legislativa explanar a respeito de obras e melhorias previstas que pretendem realizar em nosso município.
Nestes termos

Pedem e Esperam Deferimento

Sala de Sessões, 01 de Fevereiro de 2021.

EURIDES SUTILLI                                                      MAURICIO BELLAVER

Vereador da Bancada do PL

       Vereador da Bancada do PL

CLARICE BAÚ                                                             CALEBE COELHO

Vereadora da Bancada do PP                                        Vereador da Bancada do PP

MARCELO BROILO                                                   FELIPE MAIOLI

Vereador da Bancada do MDB                                   Vereador da Bancada do MDB
ELEONORA BROILO                                                SANDRO TREVISAN

Vereadora da Bancada do MDB                                   Vereador da Bancada do PP
“FARROUPILHA, BERÇO DA COLONIZAÇÃO ITALIANA NO RIO GRANDE DO SUL”

11 de Dezembro - Emancipação política do Município de Farroupilha.
Fone: (54) 3261.1136 - site: www.camarafarroupilha.rs.gov.br

e-mail: camara@camarafarroupilha.rs.gov.br

Rua Júlio de Castilhos, 420 – Centro  -Farroupilha – RS – Brasil [image: image1.emf] - CEP 95180-000 - Farroupilha –RS – Brasil